· 賀 阮鳳卿老師榮獲司法院賴英照院長特頒少年志工銅牌獎。

· 賀 王桂枝老師榮獲署立宜蘭醫院志工獎。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第四屆第九次理監事聯席會議紀錄
主席：林朝順               紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國98年10月12日（星期一）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會
三、出席：傅維斌 林秋光 涂富美 黃惟華 李朝惠 林朝順 王澤祥

列席：陳蘭生 李玉光
四、主席報告：
1、歡迎退休同仁孫善慶主任加入本會，名列入會第100位。
2、退休同仁9.23經德大樓四樓聯誼室舉行重陽節敬老聯誼活動，參加會員40餘名。

3、退休同仁9.23於體育館二樓舉行教師節慶祝活動茶會，參加會員40餘名。
4、芭瑪颱風豪雨造成宜蘭寒溪大橋路基被掏空，當地原住民部落對外交通因此中斷，原訂98.10.07寒溪古魯林道逍遙遊健行停辦，請研擬替代方案。

5、林淑真老師98.10.05芭瑪颱風天值日，風雨無阻，值得譖揚。
五、業務報告：
總幹事報告：本會退休人員申請校園『機車、腳踏車通行證』，已有9位申請。

財務組報告：無。
活動組報告：擬定『阿里史懷舊之旅』替代寒溪古魯林道逍遙遊健行。
服務組報告：無 。
六：提案討論：
A:值日表值勤人員除會員外，增列理監事，每日2名。請討論。

決議：通過。

B: 『阿里史懷舊之旅』替代寒溪古魯林道逍遙遊健行，請討論。

決議：通過『阿里史懷舊之旅』活動行程，摘要如下。

費用：400元，含車資、保險、午餐。(未能參加會員10月16日前通知本會，活動後辦理退費。有意參加者，32名內接受遞補)。
交通工具:自行開車，無交通工具者，本會安排共乘同仁汽車。
每輛車含駕駛搭乘四人為限。

日期：98年10月21日（星期三）『阿里史懷舊之旅』
	8:00----本校經德大樓前廣場集合、上車、出發。

8:30----大洲車站。

9:00----柯林湧泉。

10:30---天送埤車站。

11:30---憲明國小文物館。

12:00---三星青蔥文化午餐館（午餐）。

14:00---16:00參觀員山金車酒廠及回程。

16:00---返回宜蘭大學經德大樓。

附註：請自行攜帶飲水、點心、防曬及雨具(小雨也成行，不延期)。